
~~.D.D.G. n? . f
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
l'art. 68 della L.R. n. 2112014 e s. m. e i.;
il Decreto n. 302442 del 29/03/2010, vi stato alla Ragioneria Centrale il 15/0412010
al n. 1439, con il quale il Sig. Migliore Giuseppe, nato a XXXXX il XXXXX,
C.F. ~XXXXX, a decorrere dal 01/01/20 l O, ai sensi e per gli effetti degli artt. 9 e IO
della L.R. n. 19 12008, il personale di ruolo del comparto non dirigenziale
proveniente' dalla soppressa Agenzia per i rifiuti e le Acque, è trasferito, con effetto
costitutivo del rapporto, nell'organico del Personale dell' Ammministrazione
regionale di cui all' art. 5 della L.R. n. 10/2000, nella Categoria "C 6"
lo Stato Matricolare Regionale;
la comunicazione prot. n. 939 del 10/12/2021, del Parco Archeologico e
Paesaggistico della Valle dei Templi di Agrigento, con la quale si attesta il decesso,
avvenuto in data 02/12/2021, del Sig. Migliore Giuseppe;

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione del Sig. Migliore Giuseppe
dal ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 03/12/2021;

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTo"

VISTO
VISTA

Palermo lì,

DECRETA

(Articolo Unico)

A decorrere dal 03/12/2021 il Sig. Migliore Giuseppe, nato a XXXXX il XXXXX
CF. - XXXXX, è cancellato dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell'art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

16 DIC, m
F.to

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

Visto si pubblichi - F.to
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

G.G. Palagonia

originale agli atti d'Ufficio


